
DoHoDA o PosKYTNUTÍ  ugYTovacÍ  xapectrY A STRAVovacÍ crr sruŽpg

R.SA s. r. o., rekreač ní  středisko ''TESLA' Horní  Bradlo, zastoupenj m
I Č 060931019 DI Č CZ60931019 ( dalej enubý ovat el)

a

obchodní  akademie Hovorč ovická, Praha - Vinohrady, U vinohradské ho hřbitova247| l3, PsČ  130 00
Kontaktní  osoba

lČ o:  ot : ssot z (dále j en obj ednavatel)

UZAVÍ RAJÍ  TUTo DoHoDU

pŘnovrĚ,r DoI I oDY
Touto dohodou se zavazýe ubytovatel poslcytnout ubýovací  a stravovací  služ by v objektu rekreač ní ho
sřediska TESLA Vrš ov v Homí m Bradle pÍ o sportovní hlrz.

Č ls plNň'NÍ

Ubýovací  a sffavovací  služ by budou poslrytnuty v termí nu od pondělí  22.6. do soboty 27.6. 2020 pto 46
osob vč etrě doprovodu. Skupině bude poslqrtnuto ubytování  v 7x srubech. objednavatel upřesní  poč et osob
a luž ek ubýovateli do 28,2.2020. Sffavování  je zaj iš těno v den nástupu obědem a v den ukonč ení  sní daní .

CENA A KÁLKULACE

Cena za ubytování  ve srubu s plnou penzí  č iní  1.890'.Kč  za osobu a pobyt  vč etně DPH.

Je poskytnuto ubýování  a strava zdarma pro lx pedagogický dazar na 10x dět í .
V ceně ubytování  je zahrnut obecní  poplatek a vyňit i vš ech společ ných prostor, volných sportoviš ť ,
koupališ tě a vyhří vané ho bazé nu. Upřesnění  na stránce ht tp: / / www.modrovic.cz v zá| ož ce cení k.
Před zahájení m pobytu bude bankovní m převodem uhrazena záloha ve vyš i 30.000o. Kč  splatná do
28.2.2020.

Doplatek zapobýbude zaplacen bankovní m převodem do 14 dnů  od vystavení  faktury na konci pobytu, s
0,5oÁ smluvní  pokutou za jeden den prodlení .

Faktura vystavená ubýovatelem pobyt bude vč etně DPH a rekreač ní ch poplatků  a bude koneč ná mimo š kod
způ sobených objednavatelem, naněž bude vystavena faktura za hotové  splatná ihned při zj iš tění  š kody.

REKLAMACE

Reklamace objednavatele stran služ eb, které  jsou předmětem té to smlouvy, je objednavatel povinen řeš it
prostřednicfví m odpovědné ho zaměstnance rekreač ní ho střediska pří mo na mí stě a sepsat o nich pí semný

zánnarn.



STORNO POPLATKY

V pří padě odstoupení  ubýovatele nebo objednavatele od dohody, nebo přijej í m nedodrž ení jsou t ito povinni

zap| atit storno poplatky ve výš i:

3ao/ o z ceny ubýování , pokud dojde ke zruš ení  objednávky mezi 9I  _ 150 dnem před nástupem

60Yo z ceny ubýovrí ní , pokud dojde ke zruš ení  objednávky mezi 46 _ 90 dnem před nástupem

I 00% o z ceny ubytování , pokud dojde ke zruš ení  objednávky mezi 0 _ 45 dnempřed nástupem č i nedojde ke

zruš ení  vť rbec.

Vpří padě, ž e se osoba ze skupiny ubýuje a odjede dfive, je platba za ubytování  nevratná. P| atba za

stravování  se wací , odhláš ení  stravy je potřeba odhlásit  24 hodin dopředu.

Pří padné  odhláš ení  skupiny č i osob ze skupiny bude omámeno objednavatelem. Postupovat se bude dle bodů

| . až  3. dle data nahláš ení  změny. Storno poplatky se neýkaj í  rozdí lu l0o/ o a mé ně z objednaných lů ž ek.

Větš í  rozdí l se plat í .

Pří padné  storno poplatky budou odeč teny ze ziú ohy na pobyt nebo budou zaplaceny faktwou splatnou do 21

dnů  od jej í ho vystavení  s 0,5oÁ smluvní  pokutou z prodlení  za jeden den prodlení .

Výč tování  záI ohy při zruš ení  dohody je ubýovatel povinen prové st  do 7 dnů  od zruš ení  dohody. Rozdí lje

povinen převé st  na ú č et objednavatele do 14 dnů  od výč tování  s 0,5oÁ smluvní  pokutou za jeden den

prodlení .

zÁvĚnnČ NÁ UsTANoVENÍ
Dohoda muž e bý změněna pouze pí semně, dohodou obou stran, pokud není  uvedeno j inak.

objednavatel je povinen se v době pobytu v re} reač ní m středisku TESLA ří dit platným ubýovací m řádem

a dbát pokynů  vedoucí ho střediska. Nárok na ubýováni vm1kát nejdří ve v 15oo a zarltká nejpozděj i do 10""

v den stří dání .

Není -li dohodnuto j inak' ří dí  se závazkové  vrtahy smluvní ch stran pří sluš ným ustanovení m oběanské ho

ziákoní ku. Dále je objednavatel povinen semámit  s ubýovací m řádem ostatní  osoby, které  absolvuj í  pobý

společ ně s ní m t j . např. ž áky, studenty, č leny rodiny, své  zaměstnance apod.

Při překroč ení  meziroč ní  inflace o 40Á, mů ž e ubýovatel zqýš it cenu pobytu, maximálně vš ak o polovinu

inflace' Ubytovatel o té to skuteč nost i objednavatele okamž itě upozorní .

Dohoda se vyhotowje ve dvou vyt iscí ch. objednavatel j e povinen oba vý t isky potvrdit  a jeden zaslat

ubytovateli do 10 dnů  zpět. Dále je povinen zap| at t t  álohu do stanovené ho data' Pokud tak neuč iní ' mů ž e

ubýovatel jednostranně dohodu vypovědět bez nároků  objednavatele na storno poplatky'

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou opisech, znic| tž kaž dý rruá platnost originálu akaž dá ze smluvní ch stran

obdtž i po jednom.

V Horní m Bradle dne 16.9.2019

obj ednavatel (podpis a ruzitko oprávněné  osoby)

Ubyovatel (ednatel R-SA s. r. o. )

ffig;# ,,r


